

**Murermesterfirmaet Jensen og Friis Pedersen
Horsens A/S**

Hovmarksvej 184
8700 Horsens

CVR-nr. 79 14 24 17

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2023

Henrik Friis Henningsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermesterfirmaet Jensen og Friis Pedersen Horsens A/S
Hovmarksvej 184
8700 Horsens

CVR-nr.: 79 14 24 17
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Inger Friis-Pedersen
Torben Friis-Pedersen
Henrik Friis Henningsen

Direktion

Henrik Friis Henningsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med håndværk og byggeri inden for murerentrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 58.246, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.251.381.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.416.757	4.993.540
Personaleomkostninger	1	<u>(5.256.001)</u>	<u>(4.792.514)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		160.756	201.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(182.725)</u>	<u>(179.424)</u>
Resultat før finansielle poster		(21.969)	21.602
Finansielle omkostninger	2	<u>(50.989)</u>	<u>(23.080)</u>
Resultat før skat		(72.958)	(1.478)
Skat af årets resultat	3	<u>14.712</u>	<u>(787)</u>
Årets resultat		<u>(58.246)</u>	<u>(2.265)</u>
Overført resultat		<u>(58.246)</u>	<u>(2.265)</u>
		<u>(58.246)</u>	<u>(2.265)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.023.665	936.390
Materielle anlægsaktiver		<u>1.023.665</u>	<u>936.390</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.060	37.060
Finansielle anlægsaktiver		<u>37.060</u>	<u>37.060</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.060.725</u>	<u>973.450</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.794.010	1.084.787
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.282.880	1.143.678
Andre tilgodehavender		7.318	28.818
Tilgodehavender		<u>3.084.208</u>	<u>2.257.283</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.084.208</u>	<u>2.257.283</u>
Aktiver i alt		<u>4.144.933</u>	<u>3.230.733</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		751.381	809.627
Egenkapital		1.251.381	1.309.627
Hensættelse til udskudt skat		65.464	80.176
Hensatte forpligtelser i alt		65.464	80.176
Leasingforpligtelser		385.268	229.352
Anden gæld		299.034	292.883
Langfristede gældsforpligtelser	6	684.302	522.235
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	69.400	63.900
Banker		816.576	132.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.081	279.435
Gæld til tilknyttede virksomheder		183.466	195.444
Anden gæld		802.263	647.646
Kortfristede gældsforpligtelser		2.143.786	1.318.695
Gældsforpligtelser i alt		2.828.088	1.840.930
Passiver i alt		4.144.933	3.230.733
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	809.627	1.309.627
Årets resultat	0	(58.246)	(58.246)
Egenkapital 31. december 2022	500.000	751.381	1.251.381

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.101.605	4.684.980
Andre omkostninger til social sikring	154.396	107.534
	<u>5.256.001</u>	<u>4.792.514</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.989	23.080
	<u>50.989</u>	<u>23.080</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(14.712)	787
	<u>(14.712)</u>	<u>787</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.536.524</u>
Kostpris 1. januar 2022		1.536.524
Tilgang i årets løb		<u>270.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>1.806.524</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		600.134
Årets afskrivninger		<u>182.725</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>782.859</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>1.023.665</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.745.100	2.375.028
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(462.220)</u>	<u>(1.231.350)</u>
	<u>1.282.880</u>	<u>1.143.678</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2022	31. december 2022	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	293.252	454.668	69.400	0
Anden gæld	<u>292.883</u>	<u>299.034</u>	<u>0</u>	<u>299.034</u>
	<u>586.135</u>	<u>753.702</u>	<u>69.400</u>	<u>299.034</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter inkl. garantiforpligtelser er afgivet virksomhedspant på 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter selskabets simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.818 t.kr. pr. 31.12.22.